
UNIDAD DE ARCHIVO MUNICIPAL

CATALOGO DE ARCHIVO
É V Cmtyo-
™ ^L somos todos

FECHA

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2016

201B

2018

2018

2018

CAJAS Y/Q EXPEDIENTES

Archivero Oficina

Arcílivero Oficina

Archivero Oficina

Archivero Oficina

Archivera Oficina

Archivero Oficina

Archivero Oficina

Archivero Oficina

Archivero Oficina

Archivero Oficina

Archivero Oficina

Archivero Oficina

Ardí ¡varo Oficina

Archivero Oficina

Archivero Oficina

DEPENDENCIA

CLAVE DE CLASIFICACIÓN

8.7

6.7

6.7

6.7

6.7

6.7

6.7

6.7

6.7

B.7

6.7

6.7

6.7

6.7

6.7

: DIRECCIÓN DE ATENCIÓN A LAS MUJERES (Dirección Gonerall

DOCUMENTO

Circulares Recibidas 2018

Oficios Recibidos 2018

Cosecutlvo de Oficios 2018

Requisicl ortos 2018

Documentos Vanos 2018

Consecutivo de Circulares 2018

Documentos Mujeres Emprendedoras 2017

Apoyo a Mujeres Emprendedoras 2018

Papeles de Trabajo Manual de Organización

Matriz de Marco Lógico

Órdenes de Pago y Vales 2018

Actas Circunstanciadas de Hechos 2016

Programa Apoyo a Mujeres Emprendedoras de Centro. Tomo 4

Plan Municipal de Desarrollo 2016-2018

Solicitudes al programa Mujeres Emprendedoras de Centro 2017

VIGENCIA

10 Ailos

10 Arlos

10 Años

10 Años

10 Artos

10 Años

10 Anos

10 Años

10 Anos

10 Arlos

10 Años

10 Años

10 Años

10 Años

10 Años

CLASIFICACIÓN »«-..-n „.

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

ELABORÓ

AMALIA YOLANDA GUERRERO MARTÍNEZ
V-O.BO.

MANUELA ALtCIA FALCOMI DE LA FUENTE

H. AYUNTAMIENTO CONSTITt,t[OMAL
OE CENTHO ¡016-2018

DIRECCIÓN DE
ATENCIÓN A LAS MUJfRF'L



H.AYUNT

COH9TnUCUMM.

UNIDAD DE ARCHIVO MUNICIPAL

CATALOGO DE ARCHIVO
Centro-
somos todos

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE ATENCIÓN A LAS MUJERES (Subdiracción Administrativa v Planeación)

FECHA

2018

2018

CAÍAS Y/O EXPEDIENTES

Archivero 1er Nivel

Archivero 1er Nivel

CLAVE DE CLASIFICACIÓN

67

6.7

OOCUMENTO

de Planeación 2017

Oficios, Recibidos , Emitíaos de la Subdirecdún Admiraslrativa y
dePlaneaciofi20iB

VIGENCIA

10aflos

10 años

CLASIFICACIÓN luwiuciwiiw»

DeTsAMITES DE CONCENTRACIÓN

X

X

ELABORÓ

AMAUA YOIANDA GUERRERO MARTÍNEZ

^^1*

VO. BO.

MANUELA ALICIA FAlCONt DE LA FUENTE



UNIDAD DE ARCHIVO MUNICIPAL

CATALOGO DE ARCHIVO

COHSIIIUCKMM.DC
VBJ.AHBlHCHAtAB.

Ccntm-
somostodos

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE ATENCIÓN A LAS MUJERES (Subd ¡recelen da Jurídica)

FECHA

2018

2018

2013

2018

201B

2018

CAJAS Y/O EXPEDIENTES

ARCHIVERO GAVETA

2

ARCHIVERO GAVETA

2

ARCHIVERO GAVETA

2

ARCHIVERO GAVETA

2

ARCHIVERO GAVETA

2

ARCHIVERO GAVETA

2

CLAVE DE CLASIFICACIÓN

6.1

6 1

6.1

61

6.37

6.37

DOCUMENTO

Lefort Registro de Atención Inicial

Carpeta Informes Mensuales y Oficios Vahos

Carpeta de Pláticas de Medidas de Protección

Carpeta de Registro BANAVIM

35 Expedientes Concluidos

Expedientes Activos

^""'t .

VIGENCIA

10 artos

10 años

10 artos

10 anos

10 años

10 aftas

CLASIFICACIÓN wucucunan

DE TRAMITES

X

X

X

X

X

X

DE CONCENTRACIÓN

IA
ELABORÓ

AMALIA YOLANDA GUERRERO MARTÍNEZ
H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAl

QE CENTRO JO]fi 2018

DIRECCIÓN DE

ATENCIÓN A LAS MUJERES

vo. so.

MANUELA ALICIA FALCOMI DE LA FUENTE



UNIDAD DE ARCHIVO MUNICIPAL

CATALOGO DE ARCHIVO

H •TUII'KH'U

coHnnucMMM.De cehtoo,
VUlUtHO»TAB.BÉX-

C&táYO-
somos todos

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE ATENCIÓN A LAS MUJERES íSubdirecdon de Psicología)

FECHA CAJAS Y/O EXPEDIENTES CLAVE DE CLASIFICACIÓN DOCUMENTO VIGENCIA
CLASIFICACIÓN [mucmomiiihii

DE TRAMITES PE CONCENTRACIÓN

2018 Archivero 2do. Nivel Carpeta de Agenda de usuarias 2018 10aftos

2018 Archivero 2do. 8.1 Carpeta de Taller Sobre Perspectiva Oe Género y Nuevas MaseuUnidades 10 años

2018 Archivero 2<3o. Nivel Carpeta Taller Vive tu Noviazgo sin Violencia... Haz un Buen Trato 10 arlos

2018 Archivero 2do. Nivel Cárpela Centro en tu Comunidad 2018 1 □ años

2018 Archivero 2do. Nivel 6.1 Pláticas y Talleres a Otras Instituciones

201B Archivero 2do. Nivel 8.1 59 Expedientes de Usuarias Tomo 1 y 2 1Qafios

2018 Archivero 2do. Nivel Consecutivo de la Subflirección de Psicología 10 artos

ELABORÓ

AMALIA YOLANDA GUERRERO MARTÍNEZ

JULU.1

VO. BO.

MANUELA ALICIA FALCONI OE LA FUENTE

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
OE CENTRO 2016-2018

DIRECCIÓN DE
.ATENCIÓN A LAS MUJERES



H-AYUNTMKMrO

coHsmuacHM.DK conro.
Wl *Him*.IIATAB.HÉX.

UNIDAD DE ARCHIVO MUNICIPAL

CATALOGO DE ARCHIVO
Centro-
wmoí iodos

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE ATENCIÓN A LAS MUJERES tSubdirección de Capacitación v Desarrollo)

ELABORÓ

AMALIA YOLANDA GUERRERO MARTÍNEZ

Al

FECHA

3018

2018

2C1B

CAÍAS 170 EXPEDIENTES

Expedientes

Expedientes

Expedientes

CLAVE EJE CLASIFICACIÓN

6.7

6.7

6.7

DOCUMENTO

oficios enviados y recibidos

Dfa Internacional de la Mujer

Listas de Asistencia Pláticas y Talleres

VIGENCIA

10 años

10 anos

10 artos

CLASIFICACIÓN -. „ .«ag

DE TRAMITES

X

X

X

DE CONCENTRACIÓN

VO. BO.

MANUELA ALICIA FALCONI DE LA FUENTE


